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1. Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığının 24.02.2025 tarihli ve E-39179729-309.01-

2500008630 sayılı yazısı kapsamında, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Acil Yardım ve Afet 

Yönetimi öğrencileri tarafından kurulan Arama ve Kurtarma Topluluğu, Rektörlük 

Makamının 20.02.2025 tarihli ve 2500008428 sayılı onay yazısı ile resmen kurulmuştur. 

Topluluk yönetim kurulu kararı ile yapılan toplantının akabinde topluluk logosu 

belirlenmiş ve üye kayıt formları değerlendirilerek topluluk üyesi kabulüne 

başlanmıştır. 

 

  
  
 
 
 
 
 
 



2. Öğrencilerin projelerini tanıtması amacı ile planlanan "Genç Zihinlerle Afet Yönetimi: 

Tatbikattan Projeye 2025 Afetlere Dirençli Gençlik Paneli" başarılı bir şekilde 

gerçekleştirilmiştir. Panelimiz, Ekonomik İş Birliği Teşkilatı 2025 Kış Saha Tatbikatı 

kazanımları ile başlamış, bölümümüz öğrencilerinin ÜNİDES ve TÜBİTAK 

kapsamında destek almaya hak kazanan projelerinin ve Arama Kurtarma Topluluğu'nun 

tanıtımı ile devam etmiş, tatbikat sebebi ile öğrencilerimize teşekkür belgelerinin 

takdimi ile sonlanmıştır. 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Öğrencilerin destek almaya hak kazanan TÜBİTAK 2209-A projeleri için rektör 

hocamız Prof. Dr. Bülent ÇAKMAK tarafından gerçekleştirilen ödül törenine katılım 

sağlanmıştır. 

 

  

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Öğrencilerimiz, Ardahan Üniversitesi öğrencilerinin gerçekleştirdiği, Gençlik ve Spor 

Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen Üniversite 

Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) kapsamında 

desteklenmeye hak kazanan “İkinci Acil Yardım ve Afet Yönetimi Tatbikatı”na 2 

Mayıs 2025 tarihinde katılım sağlamıştır. 

 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen 

Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) 2024-2025 

yılı 3. dönem başvurusunda destek almaya hak kazanan “Toplum Tabanlı Afet 

Yönetimi Eğitim Etkinliği” başlıklı ulusal projemiz 15-16 Mayıs 2025 tarihinde, 

Gümüşhane Üniversitesi, İstanbul Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Ardahan Üniversitesi, 

Bayburt Üniversitesi ve Erzurum Teknik Üniversitesi öğretim elemanları ve 

öğrencilerinin katılımı ile hayata geçirilmiştir.  

                   

  

  



6. Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü öğrencilerini mesleki anlamda geliştirmek 

amacıyla planlanan “Biz kimiz? Ne yapıyoruz? Mesleki olarak nereye gidiyoruz? 

Bir kariyer yolculuğu: Acil Yardım ve Afet Yönetimi” başlıklı söyleşi AYAYDER 

başkanı Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin KOÇAK’ın katılımı ile 14 Mayıs 2025 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir.  

 

  

  

  
 

 



2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Faaliyet Planı 

Sıra 

No  

Faaliyetin Adı Faaliyetin Yeri 

1 Tanışma Toplantısı Erzurum Teknik Üniversitesi 

2 1–7 Mart Deprem Haftası Etkinliği Erzurum Teknik Üniversitesi 

3 Bahar Pikniği Erzurum Teknik Üniversitesi 

… … … 

… … … 

 

Topluluk Başkanı                                                                          Topluluk Akademik Danışmanı 

Mehmet Yasin AKKUŞ                                                                            Arş. Gör. Zümral ERDEM 


